


Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETOS FINANCEIROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas



Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 3

DECRETOS FINANCEIROS

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas



Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 4

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas



Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 5

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas



Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 6

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas



Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 7

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas



Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 8

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO S/N
                                                                           

                     

 “FAZ  NOMEAÇÃO  PARA  CARGO  EM
COMISSÃO”.

      

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, 

D E C R E T A:

Art. 1º - A nomeação da Senhora ADRIELE RAISSA DOS SANTOS AZI, no Cargo
de  Gerente  Financeiro  CC-3,  da  Diretoria  Financeira,  o  Quadro  de  Cargos  em
Comissão  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  para  exercer  as  competências
dispostas  no  Art.  14  da  Lei  Complementar  nº  086/2012,  alterada  pela  Lei
Complementar 179/2025, no horário referido no §1º do Art. 21 da Lei Complementar
n° 007/03, com direito aos vencimentos previstos na Lei Complementar nº 155/2022.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

           
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS,  em 31 de janeiro de
2025.
 

GUSTAVO AUGUSTO DE SOUZA CARMO
PREFEITO 

Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 9

DECRETO

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO S/N
                                                                           

                     

 “FAZ  NOMEAÇÃO  PARA  CARGO  EM
COMISSÃO”.

      

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, 

D E C R E T A:

Art. 1º - A nomeação da Senhora ANA FRANCISCA CRUZ SANTOS, no Cargo de
Gerente  Financeiro  CC-3,  da  Diretoria  Financeira,  do  Quadro  de  Cargos  em
Comissão  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  para  exercer  as  competências
dispostas no Art. 15 da Lei Complementar nº 179/2025, no horário referido no § 1o.
do Art. 21 da Lei Complementar n° 007/03, com direito aos vencimentos previstos na
Lei Complementar n° 155/2022.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

           
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS,  em 02 de janeiro de
2025.
 

GUSTAVO AUGUSTO DE SOUZA CARMO
PREFEITO 

Edição 4.527 | Ano 17
31 de janeiro de 2025

Página 10

Certificação Digital: YURM6AAZ-T3N2BLME-49UDOJN0-MHB9LRXC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS FINANCEIROS

	DECRETO
	DECRETO


		2025-01-31T18:06:00-0300




